
PACHET COMANDA MP1712

I.D.: 64367675

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.430,00 RON - 4.430,00 RON

Descriere: PACHET COMANDA MP1712 1. Mop din microfibra universal - 40 cm pe coduri de culori rosu 60 , galben 60, albastru 60 , verde 60 , pret fara TVA 14,20 lei / bucata * 240 BUC = 3408 LEI 2. Suport pentru mopuri cu urechi 40 cm , pe coduri de culori rosu 5, verde 5 , galben 5, albastru 5 , pret fara TVA - 21,77 lei /bucata * 20 = 435.40 LEI 3. Coada telescopica din aluminiu pt mop, rezistenta, 100 - 180 cm, fixare filet - pret fara TVA - 29.33 lei / bucata * 20 BUC = 586.60
